	GMINA LUBANIE

KOSZTORYS  OFERTOWY

                           OBIEKT :                       PRZEBUDOWA     DROGI  GMINNEJ  NR190 117C 

                                                                             W  MIEJSCOWOŚCI   JANOWICE 

                          LOKALIZACJA:     DROGA  GMINNA NR 190 117C   W MIEJSCOWOŚCI  JANOWICE

                                                                                                 OD KM 0+000 DO KM 0+963

                                                                                                          GMINA LUBANIE                           

DNIA:

SPORZĄDZIŁ:

ZATWIERDZIŁ:




TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH
O F E R T OW Y
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 190 117C W  MIEJSCOWOŚCI JANOWICE 
   GMINA LUBANIE

	LP
	     ASORTYMENT             

           ROBÓT
	    WARTOŚĆ

       NETTO
	        PODATEK

             VAT 
	     WARTOSĆ

      BRUTTO

	1
	ROBOTY POMIAROWE
	
	
	

	2
	POBOCZA
	
	
	

	3
	PODBUDOWA
	
	
	

	4
	NAWIERZCHNIA
	
	
	

	5
	ZJAZDY
	
	
	

	6
	MIJANKI
	
	
	

	 
	  RAZEM
	
	
	


        ODCINEK OD KM 0+000 DO KM 0+963
  SŁOWNIE  BRUTTO:

  SPORZĄDZIŁ:

  DNIA  
OBLICZENIE WIELKOŚCI ELEMENTÓW DROGOWYCH

DROGA   GMINNA 
OD KM 0+000 DO KM  0+963
warstwa ścieralna  gr.4cm

od km 0+000 do km 0+020  odcinek przejściowy z  5,00 na 3,50m

20,00x(5,00+3,50)x0,5=85,00m2

od km 0+020 do km 0+940

920,00x3,50=3220,00m2

od km 0+940 do km 0+963 odcinek przejściowy z 3,50 na 4,00m

23,00x0,5x(3,50+4,00)=86,25m2

razem:  85,00+3220,00+86,25=3 391,25m2
koryto, warstwa odcinajaca gr.10cm, podbudowa (pełna konstrukcja)

od km 0+000 do km 0+340

20,00x0,5x(5,30+3,80)+320,00x3,80=91,00+1216,00=1307,00m2

od km 0+940  do km 0+963

23,00x0.5x(4,30+3,80)=93,15m2

razem: 93,15+1307,00=1400,15m2

profilowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne i pobocza

od km 0+340 do km 0+940

5,00x600,00=3000,00m2
podbudowa,  warstwa odcinająca gr. 5cm

3,80x600,00=2280,00m2
pobocza - plantowanie

2x0,75x963,00=1444,50m2

uzupełnienie pobocza gruntem  z  dokopu

od km 0+000 do km 0+340 

0,20x2x0,75x340,00=102,00m3

od km 0+340 do km 0+963

1,00x0,40x2x623,00=498,40m3

razem:  498,40+102.00=600,40m3
zjazdy 
bitumiczne

3x5,00x1,00=15,00m2 

tłuczniowe 

24x5.00x1.00=120,00m2
w tym paski najazdowe

0,35x5,00x24=42,00m2
mijanka   (konstrukcja jak drogi) dla obu odcinków

3x20,00x1,50+6x 2.00x1,50x0.5=99,00m2
KOSZTORYS OFERTOWY
PRZEBUDOWA    DROGI   GMINNEJ  W MIEJSCOWOŚCI JANOWICE

   GMINA LUBANIE

	LP
	ASORTYMENT  ROBÓT.    

     POZ. KATALOG.
	ILOŚĆ

ROBÓT
	  CENA

  JEDN
	           WARTOŚĆ

	    I
	ROBOTY  POMIAROWE

(cpv 45111200-0)
	
	
	

	1
	D.01.01.01a

Wykonanie  robót  pomiarowych  w  terenie  równinnym 

od km 0+000  do km  0+963
	km

0.963  
	
	

	2
	D.01.01.01a

Wykonanie  robót  pomiarowych  w  terenie  równinnym – inwentaryzacja  wykonawcza 

od km 0+000  do km  0+963
	km  

0,963    
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	


	  II
	POBOCZA 

(CPV 45112730-1)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.06.03.01

Dowóz gruntu kat.III   z wbudowaniem  w  pobocza, z jego uformowaniem, zagęszczeniem

wg wyliczeń
	m3

600,40
	
	

	2
	D.06.03.01

Plantowanie skarp nasypów i poboczy w gruncie kat.III 
	m2

1444,50
	
	

	
	R A Z E M   NETTO
	
	
	


	   III
	  PODBUDOWA

(CPV 45233300-2)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Wykonanie koryta w gruncie kat.III gł.25cm 

Wg wyliczeń
	m2

1400,15
	
	

	2
	D.04.01.01

Profilowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne w gruncie kat.III 

Wg wyliczeń
	m2

3000,00
	
	

	3
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat. III z  koryta   z wbudowaniem w nasyp, pobocza  i  na odkład

0,25x1400,15=350,04
	m3

350,04
	
	

	4
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.10cm z piasku 

wg wyliczeń
	m2

1400,15
	
	

	5
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.5cm z piasku 

wg wyliczeń
	m2

2280,00
	
	

	6
	D.04.04.02

Wykonanie  dolnej warstwy podbudowy grubości 17cm z kamienia  łamanego wapiennego 0/63mm 

2280,00+1400,15=3680,15
	m2  

3680,15
	
	

	     7
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy  podbudowy grubości 8cm z kamienia łamanego wapiennego 0/32mm  na całej szerokości z zaklinowaniem i zamiałowaniem  
	m2

3680,15
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	


	IV
	NAWIERZCHNIA

(CPV 45233100-0)
	 ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA 

   JEDN
	     WARTOŚĆ

	1
	D.04.03.01

Oczyszczenie podbudowy tłuczniowej 

wg wyliczeń

1400,15+2280,00=3680,15
	m2

3680,15
	
	

	2
	D.04.03.01

Skropienie podbudowy tłuczniowej 
	m2

3680,15
	
	

	3
	D.05.03.05a

Wykonanie warstwy ścieralnej gr 4cm z BA AC11S50/70
	m2

3391,25
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	


	     V
	ZJAZDY

(CPV 45233253-7)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Wykonanie koryta w gruncie kat.III gł.30cm na włączeniu

Wg wyliczeń
15,00+120,00=135,00
	m2

135,00
	
	

	2
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat. III z  koryta  z wbudowaniem w nasyp, pobocza  i  na odkład

0,30x135,00=40,50
	m3

40,50
	
	

	3
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.10cm z piasku 
	m2

135.00
	
	

	4
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy podbudowy grubości

 20cm z kamienia  łamanego wapiennego 0/63mm
	m2  

135.00

	
	

	5
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy  podbudowy grubości 10cm z kamienia łamanego wapiennego 0/32mm  z zaklinowaniem i zamiałowaniem

wg wyliczeń
	m2

135.00
	
	

	6
	D.05.03.05a

Wykonanie warstwy ścieralnej gr 4cm z BA AC11S50/70
15,00+42.00=57,00
	m2

57,00
	
	

	
	RAZEM NETTO
	
	
	


	     VI
	MIJANKI

(CPV 45233253-7)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Wykonanie koryta w gruncie kat.III gł.25cm na włączeniu

Wg wyliczeń
	m2

99,00
	
	

	2
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat. III z  koryta z wbudowaniem w nasyp, pobocza  i  na odkład

99,00x0,25=24,75
	m3

24,75
	
	

	3
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.10cm z piasku 
	m2

99,00
	
	

	4
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy podbudowy grubości

 17cm z kamienia  łamanego wapiennego 0/63mm
	m2  

99.00


	
	

	5
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy  podbudowy grubości 8cm z kamienia łamanego wapiennego 0/32mm  z zaklinowaniem i zamiałowaniem

wg wyliczeń
	m2

99,00
	
	

	6
	D.05.03.05a

Wykonanie warstwy ścieralnej gr 4cm z BA AC11S50/70
	m2

99,00
	
	

	
	RAZEM   NETTO
	
	
	


Sporządził:

Dnia 
